

Tjenergruppen IVS

Mariehøj 116
2990 Nivå

CVR.nr.: 36 89 64 85

ÅRSRAPPORT 2020/2021

Regnskabsperiode: 1/4 2020 - 31/3 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
8. september 2021

Niels-Erik Georg Stigsberg Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/4 2020 - 31/3 2021	10.
Balance pr. 31/3 2021	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Tjenergruppen IVS
Mariehøj 116
2990 Nivå

CVR.nr.: 36 89 64 85

Regnskabsperiode: 1/4 2020 - 31/3 2021

Stiftelsesdato: 15/3 2015

Direktion

Niels-Erik Georg Stigsberg Bendixen

Revisor

Berg Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Bygmestervej 5
5750 Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vikarbureau med udlejning af tjenere til større selskaber.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabets resultat er stærkt påvirket af tvangslukning af restaurationsbranchen i forbindelse med Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er virksomhedsgren med catering frasolgt, således virksomhedens kapital reetableres.

Resultatopgørelse 1/4 2020 - 31/3 2021

Note		<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
2	BRUTTOTAB	-118.462	-189.130
3	Personaleomkostninger	0	0
	Finansielle omkostninger	<u>-11.567</u>	<u>0</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-130.029	-189.130
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-130.029</u>	<u>-189.130</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>-130.029</u>	<u>-189.130</u>
	I ALT	<u>-130.029</u>	<u>-189.130</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 1084bbd7ksH243167270

Balance pr. 31/3 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	43.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	43.000	0
Andre tilgodehavender	814	0
Tilgodehavender i alt	814	0
Likvide beholdninger	43.484	118.788
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	44.298	118.788
AKTIVER I ALT	87.298	118.788

This document has esignatur Agreement-ID: 1084bbd7ksH243167270

Balance pr. 31/3 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	<u>-293.368</u>	<u>-163.339</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-293.268</u>	<u>-163.239</u>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	163.251	163.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>217.315</u>	<u>118.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.566</u>	<u>282.027</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>380.566</u>	<u>282.027</u>
PASSIVER I ALT	<u>87.298</u>	<u>118.788</u>
1 Going concern		

This document has esignatur Agreement-ID: 1084bbd7ksH243167270

NOTER

Note 1 - Going concern

Selskabet har tabt kapitalen i foregående år. Kapitalen reetableres i 2021/22 ved konvertering af gæld til anpartshaver samt ved frasalg af en virksomhedsgren.

Note 2 - Særlige poster

Virksomheden har i indeværende år modtaget kompensation for tabt omsætning i forbindelse med Covid-19.

Note 3 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Der er ikke udbetalt løn i året.

<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<u>1</u>	<u>1</u>

Note 4 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<u>0</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Bendixen

Som Direktør
På vegne af Tjenergruppen IVS
PID: 9208-2002-2-528069792814
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2021 kl.: 17:13:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Bendixen

Som Dirigent
På vegne af Tjenergruppen IVS
PID: 9208-2002-2-528069792814
Tidspunkt for underskrift: 07-09-2021 kl.: 17:13:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Berg Rasmussen

Som Revisor
På vegne af Berg Revision, Registreret revisionsanpartssels...
PID: 9208-2002-2-841726302684
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2021 kl.: 08:58:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1084bbd7ksH243167270

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.